
                   
 

 

PM 
GO ringen etapp 4 

IK Uven, Kungälvs OK och Sävedalens AIK hälsar alla tävlande 
välkomna till Hällesåkeretappen 

 

Covid 19: Restriktioner gäller fortfarande!! 
Riskbedömningen för GO-ringen bygger på att alla deltagare hjälps åt och tar ansvar 
för att:  

• Hålla avstånd.  
• Stanna hemma vid minsta sjukdomssymptom.  
• Inte befinna sig längre än nödvändigt vid parkerings-, start- och målområde.  
• Hålla god handhygien.  
• Om någon testar positivt för covid-19 efter tävlingen ska detta rapporteras till 

tävlingsledare för respektive etapp.  
• Följa instruktioner i PM och från funktionär. 

 
Samling: Hällesåker, utmed Hällesåkersvägen mellan Lindome och Hällingsjö. 
 
Parkering: På anvisade platser i Hällesåker. P-avgift 20 kr. Se nedanstående karta. 



  
 
 Tävlande som kommer norrifrån via Benarebyvägen ombeds att välja parkering  
 vid skolan. 
 
Toalett: Toaletter finns i anslutning till parkering- där snitsel på väg till start börjar. Inga 

toaletter vid start. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller 
 
Till start: Följ orange/vit snitsel. Cirka 1200 m asfalterad väg, mestadels uppför. 
 
Karta: Hällesåker SV, nyritad 2016 och reviderad för ISOM 2018 av Kartsam AB, Christer 

Carlsson. Enstaka justeringar 2019 och 2021 av IK Uven. 
Kartskala: 1:10 000 för D/H 16 – 21 och 1:7 500 för alla övriga klasser. 

 Plastat papper, inga plastfickor 
 Kartorna kommer inte att vara märkta på baksidan så dubbelkolla att du har fått rätt 

karta innan du startstämplar. Var också noga med att bara få med dig en karta. 
 
Terräng: Måttligt kuperad gran- och tallskog, till stor del storskog, bitvis med kala hällar och 

sankmarker. Kurvbilden är detaljerad i områden med hällar. Området är delvis relativt 
stigrikt, framför allt för de kortare banorna. Framkomligheten är god med undantag 
för ett fåtal granplanteringar och hyggen. 

 
 
 
 
 



Start: För att sprida ut alla startande så har alla, även öppna klasser, en fast starttid. 
Angående klasserna Mycket Lätt och Lätt se nedan under Skuggning. 
Startlista med banlängder finns i Eventor och vid starten. 

 Lösa kontrolldefinitioner finns vid starten. 
Startstämpling tillämpas för alla klasser. 

 
Skuggning: Det är tillåtet med skuggning i klasserna Mycket lätt och Lätt. För dessa klasser gäller 

fri starttid under hela dagen om den som skuggar också är anmäld i egen klass. Dvs, 
om man både ska springa själv och skugga i Mycket Lätt eller Lätt så startar man själv 
på sin tilldelade starttid och har fri starttid i Mycket Lätt eller Lätt. 

 Skuggkartor finns vid starten. 
 
Vätska: Vatten finns vid starten. Ingen vätska i skogen. 
 
Målet: Utstämpling sker i anslutning till målstämpling i skogen.  

Avstånd mellan mål och parkeringsområde cirka 600 m. Stig, mestadels utför. Följ röd/ 
vit snitsel. Se karta för parkeringsområde. 
Maxtid 2 timmar. Målet stängs 1700 varefter kontrollerna börjar plockas in. 
För er som inte tävlar finns en genväg mellan start och mål, se nedanstående karta: 

  
Resultat: Liverapportering på https://liveresultat.orientering.se /. Fullständiga resultatlistor
 publiceras på Eventor efter tävlingen.  
 
Banläggare:  Gabriel Öhgren, Sävedalens AIK  
 
Tävlingsledare: Magnus Rehn, Sävedalens AIK, Mari Kraft, IK Uven  
 
Upplysningar:  Magnus Rehn, 070-450 20 81, magnus@magnusrehn.com 


